
         令和６年１１月２６日 

 加盟団体代表者様 各位 

青森市卓球協会  

会長 吉川 源悟 

 

令和６年度 公認審判員資格取得講習会開催について 

 

平素は、当協会の事業推進にあたり、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、各種大会の開催にあたって審判員は欠かせない存在です。また『2026年青の煌

めき国民スポーツ大会・全国障がい者スポーツ大会』をはじめ今後大きな大会が予定さ

れており、大会の円滑な運営のためにも、一人でも多くの公認審判員を育成していくこ

ととしております。 

つきましては、当協会主催により公認審判員資格取得講習会を下記のとおり開催いた

しますので、ぜひこの機会に受講してくださるようお願いします。 

 

記 

 

１ 開 催 日   令和７年１月２６日（日） 午後１時～午後４時３０分まで 

２ 会 場     青森市福祉増進センター（しあわせプラザ） 中会議室 

           〒030-0802 青森市本町 1丁目 1-3 017-723-1340 

３ 受験料等    受験料 ￥4,000（半額を助成します）  聴講料 無料 

４ 申込締切    令和６年１２月２０日（金）必着 

５ 持 ち 物   筆記用具（受験者にはルールブックを配布します） 

６ 申 込 先   青森市卓球協会事務局 

          〒030-0943 

青森市幸畑字松元 43-44 齋藤幸子 

          TEL 017-738-2870  FAX 017-738-2870 

          E-mail a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp 

 

№ 氏   名 所  属 （○で囲む） 手帳№ 

１   受験・更新・聴講  

２ 
  

受験・更新・聴講 
 

３ 
  

受験・更新・聴講 
 

４ 
  

受験・更新・聴講 
 

５ 
  

受験・更新・聴講 
 

 


